Ioan Stroia,
adm. protop.

Publicațiune.

Moara cu 2 pietri a bisericii gr-cat. din Magyarigen-Ighiu, aflătoare pe râul de munte din hotarul Ighului, cu grădină de pomi în estensiune de cca 2 iug. se dă în arândă pe un ciclu de 3 sau 6 ani, începând cu 1 Ianuarie 1918 st. n. Licitarea se va face la 19/6 Decembrie 1917, în școala gr-cat. din Magyarigen-Ighiu.

Prețul de strigare 1000 cor. Aceia, cari doresc să iee parte la licitare, au să depună la oficiul parohial 10% din prețul de strigare.

Condițiunile de licitare se pot afla în cancelaria oficiului parohial în orele de oficiu.

Magyarigen — Ighiu, 21 Noembrie 1917.